様式第１号（第５条関係）

佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給承認申請書

 令和  年  月  日

 佐伯市長        様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

                    連絡先

 佐伯市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付要綱第

５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

 申請に当たっては、大分県、佐伯市及び融資を受けた金融機関の間で利子補給金の交

付のために必要な情報の交換をすることに同意します。

 また、申請後に申請書記載事項に変更が生じた場合は、速やかに報告します。

記

借入資金名

資金使途

借入先金融機関名

借入額            円

融資実行日     年  月  日

償還期間    年  か月（うち据置期間   年  か月）

連絡先

電話

ＦＡＸ

Ｅ－mail
＜添付書類＞

（１） 新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金融資に係る通知書の写し

（２） 指定金融機関が発行する特別融資の決定に係る通知書の写し

（３） 償還予定表の写し

 （４） 市税完納証明書（※下欄の同意をする場合にあっては、省略可）

（５） 暴力団関係者でない旨の誓約書

市税の納付状況について、佐伯市長が関係公簿等を照会・調査することに

□ 同意します。

□ 同意しません。（※市税完納証明書の添付が必要になります。）